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Fri sp ite
istet:

Gullarmbånd mistet 24/1 på strek
ningen Åliveien—Malvikhallen, el.
i Malvikhallen.

Henv. 97 71 34. DusØr.

Leilighet
søkes av enslig ungdom.
Helst sokkelleilighet.

Tif. 97 74 77.

KULTURMIDLER 1987

Kommunens tilskott til kultur-, barne- og ungdomsarbeid i 1987
skal fordeles. En ber derfor alle lag og organisasjoner som driver
slikt arbeid sende søknad om tilskott innen 1. mars 1987.

SØknaden skal inneholde opplysninger om hva midlene tenkes
brukt til. Regnskapsoversikt fra siste årsmØte skal også legges
ved.

SØknaden sendes:
Hovedutvalget for Kirke, Kultur og Fritid, 7550 Hommelvik.

Leilighet!
Mor med I barn sØker leilighet sna
rest.

Mistet:

Henv. tif. 51 45 63, Elin.

Smalt gullarmbånd m/stjernelignen
de mønster mistet ved barneskolen/
sentrum i månedsskiftet januar!
februar.

Henv. tif. 97 06 56.

RENHOLDER

Stillinga som renholder ved Vikhamar bad/svØmmehall er ledig på
vanlig kommunale vilkår. Deltidspost. Med forbehold om godkjen
ning: 3 timer pr. dag. Morgenvask.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til Vik
hamar skole v,’Thorleif Bratvold, tlf. 97 61 68 eller 97 00 76.
Søknad med kopier av vitnemål og attester til Malvik skolestyre,
7560 Vikhamar, før 1. mars 1987.

Selges:
Slalåmbukse med
StØrrelse 40. Lite

Kjopes:
Fjellpulk Ønskes
uten drag.

Til salgs:

polstring til salgs.
brukt.

Tif. 97 65 74.

En «original Philips UV-A» brystsol
med gulvstativ selges, kr. 1200,-.

Tlf. 97 68 38.

Sokkelleil./leil./hus
Ønskes leid fra mars.
Vi er en familie på 3 og venter nr. 4.

Henv. Johansen, Muruvik 9,
Hommelvik. TIf. 97 11 61.

MALVIK KOMMUNE

KUNNGJØRING OM
IGANGSATT REGULERING

I medhold av ny plan- og bygningslov varsles det hermed at Malvik
kommune har fØlgende plan under arbeid:

Reguleringsplan for Malvik Kirkegård.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse teknisk etat,
Hommelvik.
Evt. merknader må være innkommet innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd
v/bygningssjefen

kjØpt, med eller

Tlf. 97 77 66.

BETALING AV EGENANDELER VED
LEGEKONTORENE I MALVIK KOMMUNE

Betaling av egenandeler ved legekontorene i Malvik kommune
skal normalt skje kontant. Andre betalingsformer godtas vanligvis
ikke.

Helse- og sosialsjefen

Gi en flyktning
en ny start
Postgiro 5 20 09 02
Bankgiro 6029.63.25050

KIRKENS NØDHJELP
Underhaugsv. 15, 0354 Oslo 3



Malvik Bygdeblad 3

REDAKTØR
I år opplever vi også den samme situasjonen som

ifjor når redaktØr for bladet skal ansettes. Hvorfor?
Stillingen blir lyst ledig flere ganger uten at noen

reagerer på den. Noe må være feil med systemet. En
kan ikke vente at det finnes noen som er villig til å ofre
fritid og sene kveldstimer med den betaling som gis.

Dette er en av grunnene til at jeg trekker meg fra
jobben og blir redaktØr for et annet tidsskrift istedet.

Malvik Bygdablad har i de senere årene utviklet seg
til å bli et info blad for kommunen og kommunens lag
og foreninger.

Dette medfØrer såvidt mye arbeid og ikke minst tele
foner at det ofte kan virke som en plage. Dette sies
ikke for å skremme nye sØkere, men fordi det er sant.
Det er med bakgrunn i slike forhold at jeg nå vil gjØre
meg til talsmann for en omorganisering av systemet for
å lette arbeidsmengden og avhengigheten det nåværen
de system har.

Mitt forslag går ut på følgende:
— RedaktØren lØnnes til enhver tid ifig. KFF’s vedtak.
— RedaktØren mottar tapt arbeidsfortjeneste for en
dag pr. mnd. og bruker denne dagen til redigering av
MB.
— Malvik kommune installerer redaktØren i et ledig
lokale i kommunebygget og monterer telefonsvarer der
med muligheter for å legge igjen beskjed på denne.

All post sendes naturligvis til kommunen og legges
på redaktØrens kontor.

Dette var noen tanker om MB’s framtid, og hvis
dette kan gjennomfØres på en liknende måte, er under
tegnede kanskje igjen å betrakte som sØker til redaktØr-
stillinger i MB.

Takk for meg!
Finn 0. Fosmo

HAGEIA ET
Malvik Hagelag arrangerer

‘~ kurs i Saltzburgerbinderi
~ (krydderbuketter).

Kurset går over 4 kvelder à 3
~ timer, og starter 24.2.87.
~ Lærer er Anne Mortensen.

Kurset er åpent for alle som
$~ har interesse.
~ Påmelding innen 22.2.87,

tif. 97 10 12.
Styret

~~ ••~.~

HAGEIAGET
Hagelaget har mØte i »Brukets

~ gården» Hommelvik mandag
23.2.87 kl. 19.30.

‘~ Prof.dr.philos Olav Gjærevoll
~ kåserer om >‘Mallorcas forun
~& derlige planteliv’>.

Kaffe.
w Har du avleggere av dine stue- .• ‘~ planter, ta dem med så bytter vi. 4t~

lJtlodning.
Alle som har interesse er vel- •~~•

kommen. Styret ~

~~~

Bandrom-mØte
Det vil bli holdt et møte angående bru
ken av rommet, torsdag 19/2 kl. 18.30
på Hommelvik Ungdomsskole.

Medlemmer fra band som øver i rom
met må.møte. Nye band/personer som
ønsker å benytte rommet, er velkom
men.

MKM v/B. Hestnes
KONSERT
i Ytre Malvik Samfunnshus.
Fredag 20. februar kl. 19.00.
— Åsvang skolekorps
— Vikhamar og Saksvik skolekorps
Underholdning og kaffesalg.
Velkommen.

Styret VSSK

40-års fest
Sykehjemmet’s støtteforening holder
40-års fest i Brukesgården torsdag 19.
februar kl. 19.30.

Alle medlemmer er hjertelig velkom
men.

Styret

Årsmøte
Hommelvik Røde Kors har årsmøte i
Folkets Hus (hjØrnerommet) fredag 24.
februar kl. 19.30.

Vanlige årsmøtesaker.
Alle medlemmer ønskes velkommen.

Styret

Årsmøte
Malvik Telefonkontakt holder årsmøte i
Brukesgården onsdag 4. mars kl. 18.00.
Telefonkontakter og venner er velkom

Styret

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
FINN 0. FOSMO, MotrØvegen 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrvkkeri, 7000 Trondheim - T~f (07) 52 69 60

men.



4 Malvik Bygdeblad

Malvik Idrettsiag
Klubbmesterskap
10. desember 1986
på Vikhamar

HØstens klubbmesterskap ble avviklet
i svØmmehallen på Vikhamar med delta
gere fra 1968-klassen til 1978-klassen.
Vidar Pedersen, født i 1978, var yngste
deltager.

SvØmmerne deltok i alle 4 svØmme
arter, fra 25 m for de yngste til 100 m for
A-svømmerne.

Etter stevnet var det hyggestund sam
men med foreldrene med brus-, kaffe-
og kakeservering. Alle svømmerne fikk
premier og diplomer.

Oskar Spets’
minnestevne
28. desember 1986

SvØmmegruppa i Malvik hadde grunn
til å være fornøyd etter stevnet i Rom
melvik. I tillegg til individuelle gode
plasseringer kunne laget glede seg over
både seier i stafetten og napp i Malvik
kommunes vandrepokal.

Malviks guttelag vant stafetten 4 x 50
m medley med 9,8 sek. foran Vestbyens
l.lag. I alt 6 guttelag deltok. Lagets
maksimale alder måtte ikke overstige 50
år. Malviks lag var nøyaktig 50 år.

Stafettiaget overrekkes medal
jer av leder for Hommelvik svØmme
gruppe, Elin Knudsen. F.v.: Hans Olav
Staven, Audun Bergh, Lars Håvrd
Bergh, Knut Egil Rød.

Malvik kommunes vandrepokal gis til
den klubben som har beste sammenlagt-
resultat hva plass-sifferpoeng angår for
den yngste klassen som svØmmer 100-
metere. Denne gangen gjaldt det 1973-
klassen.

Malvik v/Hans Olav Staven, Malen
Martinsen og Lars Håvard Bergh fikk
sitt 2.napp i denne pokalen. 11985 delte
Lade og Malvik det I. nappet.

Jervfjellrennet
Som det framgår av annonse i Bygde-

bladet blir Jervfjellrennet avviklet søn
dag I. mars. Rennet i år er det 16. i
rekken.

Premiering i trimklassen, som blir
trukket ut på startnumrene. Når det
gjelder deltakelse ut over 10 år gjØr vi
deltakerne oppmerksom på at det er sta
tuett etter 17 og 25 år.

Det store antall deltakere har i de sei
nere år steget slik at rennet begynner å
bli et av de største i Trøndelag. Ved
årets renn har vi vært så heldige å få
Sivilforsvaret til å ta seg av sanitetsopp
gaven. De etableres ved toppen av
Jervfjellet med hovedbase. Videre blir
det plassert ut sikringsposter med
snØskuter.

Ved innkomsten ved Samfunnshuset i
Mostadmark blir det speakertjeneste,
slik at publikum og løpere får informa
sjoner etter hvert av meldingsposter
langs løypa.

ArrangØrene Ønsker alle god tur.

Bakerst f.v.:
Runar Almaas, Arve Breivik, neste rek
ke: Sindre SØrensen, Lena Glasø, Trine
Øvereng, foran: Audun Bergh, Vidar F.v.: Malen Martinsen, Hans Olav Staven, Lars Håvard Bergh, Knut Egil

Rød, Kåre AursØy; foran: Audun Bergh.

II

Vidar Pedersen.

I

I

I

Pedersen.
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MALVIK AOF
starter følgende kurs:

TRESKJÆRING, mandag 23. feb
ruar kl. 19.00 på Vikhammer skole
i slØydsalen, 9 kvelder, kursavgift
420 kr.

SYKURS, tirsdag 24. februar kl.
19.00 på Saksvik skole, 8 kvelder
(32 timer), kursavgift 375 kr.
Yngere deltakere er også velkom
men til dette kurset.
Deltakerne velger selv hva de vil
sy, og det er ikke nødvendig med
forkunnskaper. Ta med stoff, pa
pir og blyant fØrste kurskveld.

SVØMMEKURS for barn m/for
eldre (barn fra 2 år og oppover),
og for stØrre barn. Opplæringen er
individuell, hver enkelt får veiled
ning etter behov. 12 kvelder, kurs-
avgift 180,00 kr. Kurset starter når
nok deltakere melder seg.
Mandag kl. 18.00 på Vikhammer
Bad.

SVØMMEKURS for voksne, Vik
hammer Bad, mandag kl. 19.00.
Kursavgift 180 kr. Også dette kur
set starter så snart nok deltakere
melder seg.

PORSELENSMALING.
Begynnerkurs starter tirsdag 31.
mars kl. 18.00 på Hommelvik Ung
domsskole, kursavgift kr. 370,-, 8
kvelder 24 timer.
Videregående kurs i amerikansk
teknikk er i gang.
Kurs i porselensmaling starter
tirsdag 24. mars kl. 18.00 på Vik
hammer skole.

SPANSK til reisebruk:
Se neste nr. av bladet.

Kurs i LAPPETEKNIKK starter
på Hommelvik Ungdomsskole i lØ
pet av februar måned. Kursavgift
370 kr. 7 kvelder.
Opplysninger vedr. kurset fåes på
tif. 97 07 83, (BjØrg Rekkebo).

ENGELSK for nybegynnere, man
dag kl. 20.00 på Hommelvik Ung
domsskole. Kursavgift kr. 340,-,
12 kvelder. Kurset starter så snart
nok deltakere melder seg.

JEGERPRØVEKLJRS:
I samarbeid med Malvik Jeger- og
fiskeforening vil dette kurset gjen
nomføres i løpet av våren.

Nærmere opplysninger og påmel
ding snarest til Oddbjørg Berg,
7562 Hundhamaren, tlf. 97 65 92
(helst tirsdag formiddag).

PÅ DIN
SIDE

Årsmøte i
SAMORG!

MALVIK FAGLIGE SAMORGANISASJON avholder
sitt årsmØte på Nye Forum Kafe, torsdag 26. mars 1987,
kl. 19.00.
Forslag til arsmØtet må være sendt styret v/Finn 0.
Fosmo, 7550 Hommelvik, innen 16. mars 1987.
Fullstendig kunngjøring av mØtet i neste nr. av MB.

Styret

Malvik Arbeiderparti
MedlemsmØte i Folkets Hus, Hommelvik tirsdag 17.
februar kl. 19.00.
« Sannan-tomta» v/ordfører NØstmo.

«Arbeidsprogrammet 88—91» — sluttbehandling.

Kaffespleis.
Nyinnmeldte medlemmer er spesielt velkommen!

Malvik Venstrelag
Nominasjonsmøte i Ytre Malvik Samfunnshus, peise
stua, tirsdag 24. februar kl. 19.30 for valg av utsen
dinger til Sør-Trøndelag Venstres nominasjonsmØte.
Eventuelt andre saker.
Kaffespleis. — Vel møtt!

Malvik Venstrelag
styret

Malvik SV
Malvik SV har hatt årsmøte og følgende personer ut
gjØr det nye styret:

Ester Sandtrø, leder.
Ingvald Solbakken, nestleder.
Herman Sneisen, kasserer.
Sonja Næss, sekretær.
Lise Øwre, styremedlem.

NOMINASJONSMØTE
Malvik SV innkaller til nominasjonsmØte tirsdag 17.
febr. kl. 19.30 pa Ytre Malvik Samfunnshus, peisestua.

Styret
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ORDET FRITT:

Visning av Jerv
skogen Skisenter

Vi inviterer med dette alle våre
politikere, hele det skiinteresserte
publikum i Malvik og distriktets
presse til en visning av det kommu
nale anlegget torsdag 19.02.87 kl.
19.00.

Vi starter presis med en kort orien
tering om anlegget og dets videre ut
bygging. Aktive skirekrutter vil væ
re med sammen med dere rundt i
løypene og bakkene.

Vi spanderer kaffe og brus på alle.
Vi vil være behjelpelig med god
«smØring» spesielt til våre poli
tikere.

Ved møtt til en hyggelig skikveld
på Jervskogen.

Idrettslagene i Malvik
skiavdelingene

Løypepreparering
i marka

Når dette leses, håper vi at ski-
sesongen er godt i gang. I kommu
nen har vi tilsammen mange kilo
meter med turløyper. I tillegg har vi
gode lyslØyper på Jervskogen og på
Vulu. Opparbeidelsen og prepare
ringen av alle lØypene gjør seg ikke
selv. Skigruppene i idrettslagene har
hittil stått for dette arbeidet uten
vederlag (bensin refundert).

Vi har i alle år brukt egne snØ
sàootere til løypepreparering. Det er
imidlertid slik at nå begynner snØ
scooterne våre å bli ganske slitte.
Derfor har vi i et par års tid gjort
forskjellige henvendelser til kommu
nen om kjØp av lØypepreparerings
maskin. Dette har så langt ikke ført
fram. Uten vilje til medvirkning fra
kommunens bevilgende myndighe
ter til anskaffelse av ny prepare
ringsmaskin, er jeg redd det hele vil
gå i stå av seg selv.

Forøvrig begynner ikke bare ma
skinene vi har å bli slitte, men også
alle de som kjører begynner å bli lei
av å bruke ettermiddager, kvelder,
lØrdager og sØndager. («Alle» er for
Øvrig en overdrivelse, vi er bare 4-5
stk.).

Jeg vil samtidig få nevne at vi har

beredskap for å frakte ned eventu
elle tilskadekomne etter avtale med
lensmannen og Røde Kors.

Forøvrig vil jeg si at alle er hjerte
lig velkommen til å bruke løypene
både fra Jervskogen, Sekkhølet og
HØnstad så lenge de er der. Ved å
bruke bevertningsstedene på Jervs
kogen og VulusjØen, er dere også
med på å støtte driften i skigruppe
ne. Vi prøver til gjengjeld å kjøre
løypene og preparere disse så langt
materiellet holder og så godt vi kan,
men ha tålmodighet med oss om det
ikke er perfekt når du kommer ut i
marka. Ved store snøfall tar det sin
tid med to scootere å nå over alt.

Til sist vil jeg si til dere som mener
at lØypepreparering er unødvendig,
— det er fortsatt mye upløyd snØ
utenom løypene som kan brukes!

God tur og vel møtt i marka!
Med hilsen

Skigruppene i idrettslagene i
lommelvik, Malvik og Mostadmark

Pål Malvik

Kulturprisen
1986

Hommelvik skytterlag foreslo Sin
Landsem som kandidat til årets kul
turpris. Hun har de siste år vært en
av landets beste dameskyttere i disi
plin luft og miniatyr og hevdet seg
godt i landssammenheng med mau
ser også. Vi mener hun har vært en
meget god ambassadør for Malvik
kommune.

Hennes prestasjoner nasjonalt og
internasjonalt teller bl.a. 13 norske
mesterskap, 2 nordiske mesterskap,
1 europamesterskap, + flere sølv og
bronsjeplasseringer både nasjonalt
og internasjonalt. Sølv i prøve-OL
samt 7.plass i OL. I tillegg har hun
lagmesterskap både norsk, nordisk
og europa i både luft og miniatyr. I
tillegg til dette har hun tatt 2 konge
pokaler + en masse krets- og
distriktsmesterskap.

Sportskytterforbundet er en gren
av Norges friidrettsforbund slik at vi
mener at Sin Landsem burde få sta
tus «verdig».

I ettertid har vi erfart at mange
stiller seg uforstående til at kommu
nens kulturpris ikke ble utdelt for
1986. Vi vil i den forbindelse be kul
turstyret om fØlgende:

Kulturstyrets utlysning om forslag

til kandidater for kommunens kul
turpris bør inneholde hvilke krav
som stilles, slik at forslagsstillere
slipper å dumme seg ut med forslag
på uverdige kandidater.

Styret i
Hommelvik Skytterlag

Årsmøte
Malvik Helsesportlag holder sitt årsmøte
mandag 23. februar i Losjelokalet.

Vanlige årsmøtesaker.

TREKNING

Styret

av Malvik Skolekor’s lotteri 1986.

Trukket ble:
I. gevinst, lodd nr. D SI, blå
2. gevinst, lodd nr. A 78, blå
3. gevinst, lodd nr. T 23, rosa
4. gevinst, lodd nr. L 27, gul
5. gevinst, lodd nr. N 100, rosa

Rett trekning bevitnes.
Malvik lensmannskontor,

Hommelvik 15.2.86

Forts. fra side 7:
KAP. 3. AVFALLSGEBYR

§ 10. Hvem skal betale gebyr.
Abonnenten skal betale et årlig gebyr til
kommunen. Kommunen fastsetter regler
for beregning av gebyrets størrelse.
Kommunen kan fastsette graderte gebyr
avhengig av lengde fra helårsveg til
oppsamlingsenhet.

§ 11. lnnkreving, renter m.v.
Avfallsgebyr med påløpne renter og
kostnader er sikret med lovbestemt pant
etter pantelovens § 6. I. Om renteplikt
ved for sen betaling og inndrivelse av
avfallsgebyr gjelder reglene i lov av
6. juni 1975 nr. 29 om eiendomsskatt til
kommunen § 26 og 27 tilsvarende.

KAP. 4. AVSLUflENDE
BESTEMMELSER

§ 12. Klage.
Vedtak som er fattet av kommuneinge
niØren eller andre som er delegert myn
dighet i medhold av disse forskritene,
kan påklages til Teknisk hovedutvalg
evt. Formannskapet.

§ 13. Straff.
Overtredelse av forskriftene straffes
med bøter etter forurensningslovens
§ 79 annet ledd.

Gisle Johnsen
lensm.betj.asp.

Per H.V. Valen
lensm.betj.
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U MALVIK KOMMUNE
KOMMUNAL FORSKRIFT OR I NSAMLIN M.V.
AVFOR:RU SA FALL OG ORAV ALLSGEBYR

Vedtatt av Malvik kommunestyre 06. 10.86, sak 115/86, i medhold av lov av 13. mars 1981 nr. 6 om vern mot
forurensninger og om avfall. (Forurensningsloven).
Vedtaket er godkjent av Fylkesmannen i SØr-TrØndelag ved brev av 06.11.86.

KAP. i GENERELLE
BESTEMMELSER

§ i. Virkeområde.
Forskriftene gjelder oppsamling, Inn
samling og transport av forbruksavfall
fra de områder av kommunen som om
fattes av den kommunale renovasjonen.
Forskrifter gjelder også avfallsgebyr.

Renovasjonsordningen gjelder hele
kommunen, unntatt følgende:

a. Alle gårdsbruk.
b. Området Skjenstad — Engan — Hal

seth.
c. Brobak — Rolstad-området.
d. Vennabygda (Sneisen — Rødmyrdal)

§ 2. Definisjoner.
Som forbruksavfafl regnes vanlig avfall,
inkl. papiravfall og større gjenstander
o.l. fra husholdninger, dagligvareforret
finger, kontorer, institusjoner, skoler,
niitærforlegning, motell/hotell, serve
ringssteder, campingplasser.
Som forbruksavfafl regnes også avfall av
tilsvarende art og mengde fra annen
virksomhet.

Som abonnent regnes huseier som
omfattes av den kommunale
renovasjonsordning.

§ 3. Unntak for visse typer forbruks
avtall.

Giftig og miljøfarlig forbruksavfall som
f.eks. plantevernmidler, medisiner, bat
terier og kvikksølvtermometre omfattes
ikke av disse forskriftene. Det samme
gjelder flytende avfall, større metallgjen
stander, varm aske og etsende, eksplosivt
eller selvantennelig avfall, bygningsavfall
og hageavfall.

§ 4. Tvungen renovasjonsordning.
Kommunen skal samle inn avfall i h.t.
disse forskriftene. Kommunen kan gi til
latelse til at andre står for renovasjonen.
Alle huseiere innenfor renovasjonsom
rådet omfattes av kommunens renova
sjonsordning. Kommunen kan etter sØk
nad unnta enkelte huseiere i området fra
ordningen.

KAP. 2. INNSAMLING M.V. AV
FORBRUKSAVFALL

§ 5. Abonnentens plikter.
Abonnenten som omfattes av den kom
munale innsamling av forbruksavfall
skal sørge for å ha en oppsamlingsenhet
for forbruksavfallet. Oppsamlingsenhe
ten skal være av standard type, utførel
se og størrelse. Ved bruk av stativ og
sekker skal disse ikke fylles mer enn at
lokket kan lukkes tett til. Avfallet skal
ikke pakkes fastere i stativet enn at dis
se lett kan tØmmes, og i sekkene må
ikke fylles mere enn at en kan ta tak,
eventuelt knytte for ved bæring. Maksi
mal tillatt vekt pr. sekk er 24 kg.

Oppsamlingsenheten må kun brukes
til oppsamling av avfall som omfattes av
disse forskriftene.

Ved nybygg skal eieren melde av til
Teknisk etat, og huset må ikke taes i
bruk fØr nødvendig oppsamlingsenhet er
anskaffet.

§ 6. Anskaffelse og utlevering av
oppsamlingsenheter.

Kommunen besørger utlevering av opp
samlingsenheter etter bestilling. Abon
nenten må betale denne, og sørge for
nødvendig vedlikehold.

Kommunen er ansvarlig for levering
og utkjøring av renovasjonssekker. Det
hentes kun standard sekker påskrevet
Malvik kommune. Abonnenten har mu
lighet for å sette fram maks. 3 sekker,
og kan etter behov kjøpe tilsvarende
sekker med rød påskrift i kommunens
dagligvareforretninger.

Kommunen kan påby eller besørge
anskaffelse av nye eller flere oppsam
lingsenheter, dersom det er for å få opp
samlingsenheter eller dersom oppsam
lingsenheten er ødelagt eller ikke til
fredsstiller kommunens krav.

Borettslag eller andre abonnenter som
ønsker å gå sammen om felles oppsam
lingsutstyr, må ha kommunens sam
tykke.

§ 7. Plassering av oppsamlings
enheten.

Oppsamlingsenheten skal plasseres lett
tilgjengelig på et plant og fast underlag.
Det skal avsettes tilstrekkelig areal til

oppsamlingsenheten og adkomsten skal
være fri for hindringer som kan gjøre
hentingen vanskelig. Maksimal gang-
avstand fra oppsamlingsenhet til helårs
veg skal være 25 m. For de eiendommer
som ligger lengre enn 25 m fra helars
veg, må oppsamlingsenheten plasseres i
eiendommens grense på et lett tilgjenge
lig sted slik at avstanden til nevnte veg
blir minst mulig.

I områder hvor det er avsatt felles
oppsamlingspiasser for oppsamlings
enheter, kan kommunen henvise til å
benytte disse.

Vedr. innendørs oppsamlingssystem
må enheten plasseres i eget søppelrom.

§ 8. Krav til vei.
Med helårsveg menes veg som brøytes og
er av en slik standard at renovasjonsbile
ne kan trafikkere den uten risiko for ma
teriell og mannskap, samt at det er skik
kelig snuplass i enden av vegen.

Ved helårsveg som ikke er overtatt
som kommunal veg, forutsettes at vegen
har styrke til å tåle et kjøretøy med ak
seltrykk 8 t. Dersom dette ikke er opp-
fyllt, er skader på vegen som skyldes
belastning kommunen uvedkommende.

Private avkjørsler vil ikke bli trafik
kert av renovasjonsbilen, selv om veg
standarden er god nok.

§ 9. Innsamling av forbruksavtall.
Den som samler inn avfall er bare pliktig
til å ta med avfall som er lagt i oppsam
lingsenheten. Ved behov kan det med-
taes flere sekker, men annet avfall taes
ikke med. Kommunen besØrger renova
sjon utført min, I gang pr. uke. I spe
sielle tilfelle kan kommunen bestemme
en annen hentehyppighet eller at inn
samlingen bare skal foretas visse deler
av året.

Innsamlingen skal utføres slik at be
boerne ikke unødig sjeneres av støv,
lukt og støy. Oppsamlingsenheten skal
forlates i lukket stand, og grinder, por
ter og dører skal lukkes.

Under transport må avfall sikres slik
at det ikke faller av.

Forts. side 6
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STATLIGE TILSKUDD 1987
EXPRESSBUSS

Lokale tiltak for barn og ungeTIL STORLIEN ALPIN!
LØRDAGER/SØNDAGER Rundskriv P1/87 FAD)

Borettslag, velforeninger, lokale organisasjoner, foreldregrupper, kommu
Rutebilstasjon: nale etater/kommuner kan søke om midler.

Fra TRONDHEIM kl. 8.30
Det kan søkes om tilskudd til:Fra STJØRDAL kl. 9.15 — aktiviteter for barn og ungdom i nærmiljØet

Retur: — bedring av lekeområder/bygging av lekeplasser
Fra STORLIEN kl. 16.30 — istandsetting av aktivitetslokaler i nærmiljøet.

Bussen stopper ved hl.pl. Søknaden fremmes på eget sØknadsskjema som fåes tilsendt ved henven
delse til Kulturkontoret eller sosialkontoret.Pris: kr. 150,—
Søknadsfrist: 1.3.87.som inkluderer transport/heiskort ____________________________________________________________________

og 20 % mdr. på skilunsj.
Jervfjellrennet 1987

Opplysninger:
NSB Reisebyrå, tIl. 07/52 10 70 Jervfjellrennet arrangeres søndag I. mars. Løypa er 18 km. og går fra
Unit Reisebyrå, tif. 07/59 50 00. Jervskogen skisenter til Mostadmark Samfunnshus.

Klasseinndeling etter N.S.F. ‘s turrennreglement. Dessuten familie/trim
klasse uten klasseinndeling/tidtaking.
Starttider: Trimløpere fra kl. 09.00 til kl. 12.00.Hjertelig takk Konkurranseløpere fellesstart kl. 13.00.

for all oppmerksomhet på min 90-årsdag. Alle løpere må være kommet i mål fØr kl. 16.00.
Arne Leistad. Startkontingent: Trimklasse kr. 30,00, max. kr. 100,- pr. familie.

Malvik Sykehjem. Konkurranseklasse kr. 40,-.

Hjertelig takk Parkering på travbanen kr. 10,-.
Rennet er åpent for beboere i Malvik.for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Solveig Berg. Arr. Hommelvik I.L. — Mostadmark I.L.

Takk KONSERT
for all deltagelse ved min hustru og min

bortgang. I HOMMELVIK IDRETTSBYGG
Samtidig takk for pengegaven som går

til Kreftforskningen, kr. 7.200,-. søndag 22.2. kl. 18.00.
Gudmund og Beate Berg.

Medvirkende: ELISE BÅTNES
Minnegave ved Olaf Sneisen’s MALVIK SKOLEORKESTER
begravelse SVEIN STRUGSTAD
Ved Olaf Sneisen’s begravelse ble det

gitt en pengegave til Malvik Sykehjem. TORI NORDBOTN
Styret for sykehjemmet takker hjertelig HOMMELVIK MUSIKKORPS
for den store gaven.

Styrer. Kaffesalg i pausen — Entré kr. 40,-/20,-.
Dagmamma arr.: HMK
Voksen, ansvarsbevisst dagmamma sø ___________________________________________________________________

kes til Mats, 4 år. 3 dager i uken, fra
midten av mars. [~] MALVIK SYKEHJEM
Strekningen GrØnberg—Hundhamaren. ~‘ FERIEVIKARER SOMMEREN 1987

TIf. 9709 60.

Hel! Er du personen vi søker? Vi søker ferievikarer for tidsrommet 22. juni til 16. august.

Familien Møller søker ansvarsbevisst, Interesserte sykepleiere, hjelpepleiere og andre bes søke.
ikkerøkende og barnekjær dagmamma Det er behov for hjelp på avdelingene, kjøkkenet, arbeidsstua, vaskeriet
hjem til oss i Markaveien 8 (i sentrum av og for vaktmester.
Hommelvik) 4 dager pr. uke. Søkere som kan arbeide hele perioden vil bli foretrukket, men det er også

Personen vi søker må være veldig glad anledning til å søke om en bare kan arbeide deler av perioden.
i barn, en vi kan stole på når vi er på Nærmere opplysninger f~es ved henvendelse til styrer på tlf. 97 Ol 60 ellerarbeid. Ring til oss, eller kom innom så 97 00 03.
vi kan snakkes.

Einar og Grethe Møller, Søknaden sendes Malvik sykehjem, 7550 Hommelvik, innen 15. mars.
Markavn. 8, (Kopi av vitnemål og attester returneres ikke.)
7550 Hommelvik.
Tif. 970653. - ~~---~~
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Til alle malvikinger som er
glad i dans og trim!

Vi holder fremdeles på med vårt
ukentlige trimdanse-tilbud på Vikhov
skoles gymsal hver tirsdag kl. 19.30.

Vet ikke hva det går ut på?
Vel, kom en tur og undersØk, og bli

overbevist om at dette er noe som både
skaper god form, og inneholder et kjem
pefint sosialt miljø.

Altså: Hver tirsdag kl. 19.30.
Avgift kr. 15,- pr. person.

Hommelviks
Venner!

Historielaget Hommelviks Venner
hadde 28. januar årsmøte på kaféen Nye
Forum. Bare et fåtall av lagets 70 med
lemmer var til stede.

Foruten minneinnsamling og fotoregi
strering (nærmere 200 gamle fotografier
er ferdigregistrerte) arbeidet laget i fjor
med å få i stand bygdemuseet Jakobsli.
Dette lyktes bra, og fØr jul kunne
museet åpne dørene for publikum.

I 1987 vil historielaget arbeide videre
med bygdemuseet. I forbindelse med
Hommelvik kirkes 100-årsjubileum skal
laget arrangere ei utstilling, og ut på
høsten håper vi å få til ei utstilling av
gamle broderte duker. Arbeidet med
minneinnsamling og registrering av gam
le fotografier vil fortsette som før, og
i løpet av sommeren håper vi å få kom
me i gang med merking av husmanns
plassene i Høybygrenda.

For å få flere av medlemmene og an
dre historieinteresserte til å oppdage
bygdemuseet Jakobsli vil laget åpne mu
seets dører til formiddagstreff den siste
lØrdagen i hver måned fra februar og til
sommerferien. Se annonse annet sted i
bygdebladet.

Styret i historielaget for 1987 består
av Aage Moan (leder), Lise A. Øwre
(kasserer), Trond Svingen (sekretær),
Sverre Jensen (vararepr.), Rolf 5. Stav
og Bjørn Rygh (revisorer).

I de forskjellige nemnder og utvalg
har vi følgende personer:

Valgkomite: Inge Werenskiold, Tor
Byberg og Torleif Bratvold.

Huskomité: Olav Fossen, Roger Snu-
stad og Eirik Haugen.

Innsamlingskomité: Inga Werenskiold,
Roald Bye og Tor Haldberg.

Repr. til Mostadmark Jernverks Ven
ner: Ivar BjØrkli.

Minneinnsamling og fotoregistrering:
Gruppeleder Aage Moan.

Vern av bygninger og boområder:
Gruppeleder Roger Snustad.

Merking av husmannsplasser og seter
voller: Sverre Pettersen.

På årsmøtet fikk laget sitt første æres
medlem. Ola Fjeset ble utnevnt til æres
medlem for sin velvillighet og gode bis
tand i forb. med minneinnsamlingen.

Styret

BARNEHAGEPLAN
1987—1990

Utkast til barnehageplan for Malvik
kommune 1987—1990 er lagt ut
til gjennomsyn i etatsadministra
sjonen for helse- og sosialetaten.
Eventuelle kommentarer, forslag
til nye tiltak eller endringer til pla
nen må sendes helse- og sosial
etaten innen den 29.03.87.

COUNTRY-CLUB?
Interessen for countrymusikk er
stigende i Norge og Skandinavia
forøvrig.
Er interessen stor nok i Malvik
og omegn til å få igang en egen
countryclub?

Clubens hovedformål blir å frem
me countrymusikkens interesser,
samt å organisere reiser til stev
ner, countrysamlinger o.1.

Forum Kafeteria i Hommelvik
blir vårt tilholdssted.

Vi Ønsker Dere alle country-inter
esserte til etableringsm~te

tirsdag 3. mars kl. 19.30.
Vi spiller countrymusikk over en
hØy stØvel, både til dans og som
bakgrunnsmusikk.

Westernantrekk er ikke påbudt,
men meget velkomment på våre
møter og fester.

Vi sees!

Ytre Malvik
Velferdsforening
har møte i Nasjonalforeningens
lokaler i Holtermannsv. 2, Trond
heim, onsdag den 25.02.87 kl. 19.

Vi får en redegjørelse av driften
av boligene.

Hvis noen ønsker skyss, kontakt
styret.

Styret

Ingen papirinnsamling
Dessverre er prisen på papir nå
sa lav at vi ikke ser oss i stand til å
fortsette med papirinnsamling i
ytre Malvik. En slik aksjon vil i
dag føre til et stort underskudd for
oss.

Vi beklager sterkt at vi med det
te er nødt til å skuffe alle som alle
rede er i gang med å samle papir
for neste innsamling. Vi håper på
forståelse for at vi er nødt til å av
vikle dette tiltaket.

Til slutt takker vi alle som har
vært med pa a støtte korpset
gjennom de siste ars papirinn
samlinger.

Malvik Musikkorps.

FARLIGE
LEKER
Kjøp ikke leker som kan
plukkes i smabiter

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker

Styret
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Håndball Trondheimshåndbal en:

Malvik IL ble beste håndball-
klubb i Østersund Cup i helgen
i konkurranse med 121 andre
lag fra midt-Norge og Sverige.
Under stor jubel ble hele
Malviks håndball-gruppe kalt
frem på gulvet under premieut

Resultater:
G 12

Kvartfinale: Malvik-Strand
G 14

Semifinale: Rapp-Skånela
Finale: Rapp-Irsta

G 16
B-finale: Steinkjer-Vallentuna

G 18
B-semifinalc: Seisbakk-Skuru
Malvik-Sundsvall

P12
Kvartfinale: Trond-Irsta
Malvik-Lindingo
Semifinale: Malvik-Irsta
Finale: Malvik-Vallentuna

Malvik seiret i Ogndal ILs
juleturnering i håndball for
kvinner i Steinkjerhallen. Det
ble spilt enkel serie — alle
mot alle — og Malvik gikk til
topps takket være bedre mål-
forskjell enn arran~erlaget.

Både Malvik og Ogndal
vant to kamper og spilte like
mange uavgjort. At det inn
byrdes oppgjøret mellom de to
lagene endte uavgjort 16-16,
be~:refter de to lags jevnbyr
dighet. Verdal måtte noe over
raskende ta til takke med tre
djeplassen.

aesultater:
Ogndal — SI&FK I

SI&FK I — SI&FK II

4.div. damer ai’d. II
Tr.Lyn-Tynset
Leik-Malvik
Str.heim-Fli
Orkanger-Lundamo

• Malvik 9
Tynset 9
Leik 9
Tr.Lyn .9
Lundamo 9
Strindheim 9
Orkanger 9
Rå 9
Fåset 8

P14
Kvartfinale: Trond-Rosersberg 17- 3
Malvik Il-Storfors 8- 3
Malvik 1-Skuru 7- 5
Semifinale: Trond-lrsta 12- 6
Malviki-Malvikli 11- 7
Finale: Trond- Malvik 13- 7
B-finale: Heimdal-østersund 8- 9

P16
Kvartfinale: Malvik 11-Stj.Blink 10- 6
Malvik 1-Nidelv 8- 7
Semifinale: Malvik 1I-Hiiddiksvall
6- 10
Malvik 1-Skånela 9- 4
Finale: Malvik-Huddiksvall 9- 5

P18
8-finale: Stj.Blink-Jarna 5- 1

SI&FK II — Verdal 9-31, Ogn
dal — Malvik 16-16, Verdal —

SI&FK I 15-14, SI&FK II —

Ogndal 8-24, Malvik — Verdal
19-19, SI&FK I — Malvik
19-21, Verdal — Ogndal 15-16,
Malvik — SI&FK 1140-15.

19-12
21-18
13-12
2-17

197-139 13
155-134 13
170-133 12
165-139 12
166-129 Il
116.118 9
131-155 8
94-167 2
75-155 0

P14 A:
Trond Il 100 I 163 67
Utleira Il 10 0 I 102 49
Ch.lund Il 9 0 2 109 63

18
17
16
16
IS
13
10
10
4
3
0

18
15
13
Il
9
8
5
3
3
3

18
14
12
6
3

20
20
18

17
12
12
9
9
5
5
3
0

P14 B3:
Flatås 10 10 0 0 117 61 20
Tr~gg~ Lade 10 7 I 2 96 62 15
Mal~ik2 10 6 I 3 89 63 13
Honi.vik2 10 6 I 3 81 66 13
Heimdal 10 5 I 4 92 85 II
Ranheim 10 4 I 5 81 75 9
Ch.lund 2 10 4 I 5 85 89 9
Sjetne4 10 2 2 6 76 79 6
Nidelv2 10 I 2 7 46 81 4
Str.heim 2 10 0 0 10 36 138 0

MaIvk .e
•.‘ste sund

Damer 7.divisjon:
II 90 2187148
12 81 3219155
Il 80 3242111
li 80 3220164
Il 7 I 3 178 142
Il 6 I 4 184 140
II 5 0 6 154 146
Il 50 6123 l50
il I 2 8 138 182
Il 1 I 9 97 188
Il 0011 86302delingen. Malvik gikk foro—

vrigtil topps i P 16. Trond
seiret

P 14, nettopp på bekostning
av Malvik.

Klæbu 2
Kattem
Rapp 3

• Malvik 2
Kolstad 2
Utleira
Devle
Tr./Lade 2
Kalvsk.
Heimdal ~
Flatås

Byåsen
Sv.borg
Sjetne
Nidelv
Rapp
Freidig

• Malvik
Sjetne 2
Kolstad
S~.borg I

Nidelv
• Malvik

Sv.borg
Ch.Iund
Freidig
Byåsen 2
Sjetne 2

P
I0
9
8
9

l0
9
8
6
9

10

18 A:

0

I 222 110
I 194 132
I 134 89
3 163 142
5 157 129
5 135 I60
5 116 160
4 49 106
7 126 186
8 139 2217-15

‘5-lo
12-13

13- 6

7-10
5-12

2-12
6- 2
8- 5
6- 7

P16 A2:
9 80 I
9 60 3
8512
9513
8 30 5
9 108
8 107

I6
I2
II
Il
6
2
2

Jevn håndb. Ilturneri g

123 87
138 94
114 69
91 95
89 80
79 117
42 134

194 70
97 67

128 102
69 lI0
63 106
40 136
00

Trond 9
Sjetne 4 8
Malvik2 10
Ranheim 9
I-lommelvik 8
Str.heim 2 10
Freidig 2 0

P16 83:
90 0
70 I
60 4
30 6
116
Ol 9
00 0

Sjetne
• Malvik

National
Rapp
Tiller
Freidig
Bylsen
Kolstad
Sjetne 2

li 8 I 2 lOS 66
II 52 4 73 65
Il 52 4 80 78
lO 3 3 4 77 86
Il 4 I 6 75 99
lI 2 I 8 70 103
Il 2 1 8 60 109
10 I I 8 55 94
Il 0011 48138

Malvik 4 2 2 0 96-69 6
Ogndal 4 2 2 0 70-53 6
Verdal 4 2 1 i 80-58 5
Steinkjerl4 i 1 2 71-71 3
Steinkjer II 4 0 0 4 53-119 0

14-14, ~ ~ ..

24-21, S-.. -

/
-/

612
612
522
603
5,3
4,4
405
108
008

PI2A: . P1283:
Ch.lund II 10 I 0 97 48 21 Tr. Lade 10 100 0 135 39 20
Sjetne Il 9 0 2 94 61 18 Freidig 2 10 7 2 I 91 60 16
Malvik Il 6 1 4 79 65 13 Flatås 3 10 8 0 2 77 52 16
Nidelv Il 5 3 3 65 58 13 Ranheim 10 6 I 3 63 41 13
Heimdal IL 5 I 5 65 63 11 Hom.vik 2 10 4 I 5 46 55 9
Byneset Il 5 0 6 86 80 10 • Malvik 2 9 3 2 4 54 55 8
Byåsen Il 4 I 6 69 65 9 Trond 2 10 2 3 5 72 72 7
Freidig I I 4 1 6 47 50 9 Str.heim 9 I 2 6 39 72 4
Sv.borg II 3 0 8 61 71 6 Ch.lund2 10 2 0 8 49 96 4
Rapp lI 00 Il 31 133 0 Nidclv2 10 0 I 9 29 113 I
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Vi har gleden av å invitere alle inter
esserte til en kveld litt utenom det
vanlige på Ytre Malvik Samfunns
hus, nemlig fredag den 27. februar
kl. 19.30.

Da kan vi by på et program som vi
tror vil fenge de fleste, både unge og
de ikke helt unge. Fra Ålen, kjent fra
TV, presse og mange opptredener,
kommer naturfotografen fra Østeng
Hov med sitt lysbildekåseri. Har
dere ikke sett og hørt han fØr, så
benytt denne sjansen. Og de som
allerede har sett han, vil nok gjerne
oppleve han enda en gang. Det vil
også bli salg av hans bilder.

Ørnulf og Sluskan har forlengst
gjort seg bemerket på musikkens
område både med visesang, under
holdningsmusikk og dansemusikk.

De kommer, og skal sØrge for den
musiserende del av programmet
med en avdeling med visesang, samt
at de også vil spille til dans.

Kjente låter i Sven lngvar-stil, og
sikkert også gamle blinkskudd fra
Gluntans epoke.

Lokale krefter stiller også opp og
vi nevner Laget hass Bjarne med et
kort revynummer, og Toradergjen
gen. Og ikke nok med det, kanskje
dukker det opp en riktig overras
kelse utpå kvelden.

Oppgaven til å binde dette sam
men har vi overlatt en lokal kjendis,
Robert Vestad.

Så, gå ikke glipp av dette, kryss
av kalenderen på denne kvelden.

Inngang:
Medlemmer av Roinnsnu 81 og
pensjonister kr. 40,-.
Ikke-medlemmer kr. 60,-.

Styret

r~
GENE MATT

HACKMAN DILLON

TAll ~ET
O~T D ÆOflRTiLPPW1
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MALVI K KOMM. Kl NOER Redigert av Harald Byberg

FLM
‘2rb2st

NO
Vikhamar 22.2.

Kl. 18.00

12 ar

I0l

Hommelvik 25.2.

Ungdom

Voksne

De er tilbake igjen...
i jakten på en ii~ skatt.

kr. 12,—

kr. 20,—

/~~

_____________ MICHAEL DOIJGLAS kAIHIDEN ItAliA DM11 Detill
IllE JEM[ SlIKE Mlii ~Jç~f MICIIAE[ DOUS[AS ~ FAStE

Handlingen byr på atskillig action
Den har en velberegnet stigning, og
på slutten bys det på en virkelig
overraskelse.

Filmen handler om en amerikansk
familie; et ektepar med en ten
åringssønn. Moren skal på sel
skapsreise til Europa, og hun ber
ektemannen gjøre forholdet til søn
nen smidigere

De gjenværende får plutselig en
alarmerende beskted om at moren

er blitt kidnappet. Far og sønn har
fått en gåte å arbeide med Det vi
ser seg at faren er tidligere dA
agent. Langsomt, men sikkert av-
dekkes forhold som kan tyde på at
en rivaliserende gruppe bak tern
teppet står bak kidnappingen, som
hevn for en bestemt sak.

Far og sønn trekkes inn i en mai-
strøm av begivenheter som fører
dem både til Paris og et delt Berlin

Vikhamar 1.3.

Kl. 20.00 16 ar Kr. 25

Hommelvik 4.2.

STOMPA F.....
OLEENGER
GRYNET
MOLVIG v
KIRSTt SPARBOE

FIM

CICI: MILS.~tIMNAROT — .-... -

Dette er den 3. filmen om
STOMPA og hans venner på Lang
asen Pensjonatskole.
Kl. 18.00 7 ar Barn kr. 10,— Voksne kr. 15,—

3MEKNFÅR
v~ £W8.48VRegi: Coline Serreau

Roland Giraud/Mjchel Boujenah/ Andre Du~ælIper

Oscar-nominert
Beste utenlandske film

“Det er lenge siden jeg har ledd så
godt og så mye av en film.”

Morgenbladet

“En film full av fantasi, følelser og
ville påfunn

Dagbladet

Kl, 20,00
12 ar Kr. 20,—

BÅTFØRERKURS
Malvik Båtforening vil avholde kurs som fører frem til SjØfarts
direktoratets båtfØrerbevis.
Kurset vil gå over 8 tirsdager kl. 18.00 f.o.m. 24. februar.
Kurssted er Malvik Båtforenings nye klubblokale på Nygården i
Hommelvik.
Prisen vil bli ca. kr. 380,- inkl. lærebok, kursleder, eksamensgebyr
og sjØkart. Denne prisen er basert på felles innkjøp av materiell og
ca. 10 deltakere. Ved fl~e enn 10 deltakere vil prisen bli redusert.
Malvik Båtforening oppfordrer medlemmer og ikke-medlemmer
med interesse for båt og båtliv om å gjennomgå dette kurset.
Nærmere opplysninger og påmelding kan skje til:
Asbjørn Kjevik, Hommelvik, tlf. 97 06 76.
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Andaktsordet:

TRYGGHET
Fra vår egen historie fortelles det at i

en overgangstid mellom hedenskap og
kristendom, var det mange som ga ut
trykk for sin tro på følgende vis: «Jeg
tror på min egen makt og styrke.» Det
var også tilfelle med Arnljot Gelline inn
til han kort tid før slaget på Stiklestad
ble en kristen og lot seg dØpe.

I Davids salme 37,5 heter det: «Sett
din vei i Herrens hånd og stol på ham!
Han skal gjØre det! «Usikkerhet og
utrygghet er noe av det som preger
mange menneskers liv i vår tid. Gjen
nom massemedia blir vi hver eneste dag
minnet om at det er mye frykt og nØd
mange steder i verden, også i vårt land
på tross av høy levestandard og mange
samfunnsgoder. Bibelen forteller oss at
det er Gud som har skapt oss og i sitt
eget bilde Han har satt oss inn i en
sammenheng, et samfunn. Han gir oss
også oppgaver, og han velsigner oss
med mange gode gaver hver eneste dag.
Også når livet mange ganger oppleves
tungt og vanskelig — og kanskje spesielt
da er han hos oss. Hans løfte lyder slik:
«Se, jeg er med dere alle dager.» Hver
eneste dag og alle slags dager skal vi få
regne med ham.

Det er godt å ha en hånd å holde i når
vi er redde og føler oss alene. Gud
holder oss i hånden. Han holder hele
vårt liv i sin hånd, og i hans hånd er vi
trygge både i liv og død.

Domprost Erling Tobiassen har gjen
nom en av sine salmer gitt uttrykk for
tryggheten ved å være i Herrens hender
på slikt vis:

«Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i Øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trØst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bØnnens vinge
få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler
må gå den tunge vei,
fra himlens hØye saler
hans Øyne fØlger meg. »

En vakker barnesang gir også uttrykk
for noe av det samme: «Det er trygt å
være Jesu lille lam. Han vil lammet
bære. Jeg vil bli hos ham.»

Thorleif Bratvold

MØTEUKE
Hommelvik bedehus
24. febr. — 1. mars

BJØRN NORDHEIM
taler over emnet:
«I sje!esorg hos Jesus.»

Sang og musikk!
Velkommen til alle!

Menighetskveld
på Brukesgården, Hommelvik,
søndag 15. februar kl. 19.30.
«Salmebokens kjente toner»
v/Tor Haldberg og MELOS
ensemblet.
Bevertning. Utlodning.
MØteleder: Res.kap. Knut Haug
land.
Hjertelig velkommen til en hygge
lig kveld!

Hommelvik menighetsråd

Fra kirkeårets tekster

Jes. 52, l3-15
I. Kor. 13
Luk. 18,31-43

8. mars - 1. s. ifaste
1. Mos. 2, 8-9 + 1-19
Hebr. 4, 14-16
Matt.4, I-Il

15. mars - 2. s. ifaste
I. Mos. 32, 24-30
2. Kor. 6, 1-lO
Matt. IS, 2 1-28

22. mars - Maria budskapsdag

Jes. 7, 10-14
Rom. 8, 1-4

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
1/I: Jan Frode RØnning

18/I: FrØydis Melvold
Maylen ValsØ Martinsen
Joran Kristoffer Opstad

Døpte — Hommelvik
25/I: Roger Alexander Arnesen

Begravd — Malvik
28/I: Frida Olsen

Begravd — Hommelvik
Andrew Woxholt
Olaf Sneisen
Oline Berg
lngeborg Erikson

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 22. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res. kap. Haugland.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.

— Mostadmark kapell kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res. kap. Haug

— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Kristen Videregående
Skole Trøndelag.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res. kap. Haugland.
Nattverd. Ofring til Hjemmenes
Dåpsring.

— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res. kap. Haugland.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 22. mars
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Mandagsklubben deltar.
Kirkekaffe/Brus.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res, kap. Haugland.
Ofring til Misjon Bak Jernteppet.

Rett til forandring i prekenlisten.

Mandag—fredag
Søndag — fest

kl. 19.30
kl. 17.00

N.L. Misjonssamband

8/I:
9/I:

16/I:
3/2:

Søndag 1. mars

BLI
[lED

land.

Søndag 8. mars

I. mars - SØndagfØrfaste
(FastelavnssØndag) Søndag 15. mars

Luk. I, 26-38
Søndag er Kirkedag.


